da 	ót/cie((l'. (--leejdf:ea  de  11111111 11111111111 111

Câmara Munici al de Ibi inga p

Protocolo Geral n' 2995/2018
Data: 17109/2018 Horário: 17:46

Legislativo - IND 628/2018

- gattitalcWaci&nalck

INDICAÇÃO

INDICA AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL REALIZE OS
SERVIÇOS DE TAPA BURACO NA AVENIDA ENGENHEIRO FRANCISQUINI,
DEFRONTE AO NÚMERO 11.777 — JARDIM MARIA LUIZA I.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor
competente.

Conforme seguem fotocópias do local, há imensas crateras abertas no asfalto no
endereço mencionado, acumulando muita água, e por estar junto à guia, o amontoamento de água
e sujeira é muito grande, auxiliando na proliferação de insetos, necessitando dos serviços
pertinentes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de setembro de 2018.

do da Rocha
dor — PSB

Secretário

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1